２０２４年９月２日

各位

「じゅうろくプロムナードコンサート２０２４」の開催について

株式会社十六フィナンシャルグループ（代表取締役社長 池田 直樹）と株式会社

十六銀行（頭取 石黒 明秀）は、社会貢献活動の一環として地域のみなさまに芸術・文化

に親しんでいただくことを目的に「じゅうろくプロムナードコンサート２０２４」を開催

いたしますので、下記のとおりお知らせします。

記

【開催概要】

主 催 十六フィナンシャルグループ・十六銀行

日 時 ２０２４年１１月２７日（水）１８：３０～２０：３０（開場 １８：００）

会 場 長良川国際会議場 メインホール[さらさ～ら]

プログラム

Ｊ.ウィリアムズ  オリンピック・ファンファーレとテーマ

Ｃ.ドビュッシー   小組曲[ビュッセル編]

Ｍ.ラヴェル      ピアノ協奏曲ト長調

  クープランの墓

       ボレロ

※曲目は変更となる場合があります。

出 演 者

指 揮    キンボー・イシイ

ピ ア ノ    三浦 謙司

管 弦 楽    名古屋フィルハーモニー交響楽団

今回の公演では、多彩な表現で観衆を魅了する指揮者キンボー・イシイ氏、フランスで

も活躍するピアニスト三浦謙司氏を迎え、半世紀以上の歴史を誇る東海地区を代表する

オーケストラ、名古屋フィルハーモニー交響楽団との共演をお楽しみいただきます。

【応募要項】

応 募 人 数 ３００組６００名さまをペアでご招待いたします。

応 募 方 法

以下のいずれかよりお申し込みください。

Ａ）下記申込フォームより、ご入力ください。

  お申し込みはこちら

Ｂ）郵便はがきに下記をご記入のうえ、お申し込みください。

表面 〒５００－８５１６

十六銀行「プロムナードコンサート」事務局

裏面 ①郵便番号、②住所、③氏名、④年齢、⑤電話番号、

⑥当コンサートを何でお知りになりましたか？

※ご応募はお一人さまにつき１応募限り有効とさせていただきます。

応 募 期 間 ２０２４年９月２日（月）～９月３０日（月） ※当日消印有効

当 選 発 表
抽選の結果は、当選はがきの発送をもって発表とかえさせていただきます

（１１月上旬頃の発送予定）。

ご 注 意

 未就学のお子さまのご同伴はご遠慮ください。

 一部、関係者席等がございますので、あらかじめご了承ください。

 本お申し込みにていただきました個人情報は、当コンサート以外の目的

で利用することはございません。

お問い合わせ

十六銀行「プロムナードコンサート」事務局

Ｔ Ｅ Ｌ ０７０－１１８６－７０５２

受付時間 月～金（祝日を除く）９：００～１７：００

以 上

【本件ご照会先：グループ企画統括部（広報担当） ＴＥＬ ０５８－２６６－２５１１】

https://www.juroku.co.jp/juroku/form/?secp=k4k%3D